
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 12 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 70 024 199,32 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  60 929 030,92 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 095 168,40 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 71 318 802,32 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 808 082,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 510 720,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872 i 1693. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB244AD2-8C02-44ED-906A-5568AA02C7F7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2023 z dnia 12 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 920 855,68 0,00 9 920 855,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 001 125,58 0,00 9 001 125,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 705,29 -10 000,00 49 705,29

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 400,00 -5 000,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 158,80 18 000,00 434 158,80

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 624,03 -2 000,00 37 624,03

801 Oświata i wychowanie 23 070 328,38 0,00 23 070 328,38

80195 Pozostała działalność 400 956,86 0,00 400 956,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 256,96 0,12 10 257,08

4430 Różne opłaty i składki 1 054,29 -0,12 1 054,17

Razem: 71 318 802,32 0,00 71 318 802,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB244AD2-8C02-44ED-906A-5568AA02C7F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1


